A. La puntuación para el campeonato  por Team´s se aplicará a las  dis tanc ias  de 7k, 14k y 21k. 

7 KM CATEGORIA GENERAL - MASCULINO Y FEMENINO 

1er al 3ro Puesto - MEDALLA / TROFEO / EFECTIVO 

1.  Pues to 500.000 (Quinientos mil) 

2. Pues to 350.000  (Trescientos cincuenta  mil) 

3. Pues to 250 .000 (Dosc ientos cincuenta  mil) 

7KM CATEGORIAS POR EDADES MASCULINO Y FEMENINO 

1er al 3ro Puesto / MEDALLA y TROFEO 

14 KM CATEGORIA GENERAL - MASCULINO Y FEMENINO  

1er al 3ro Puesto - MEDALLA / TROFEO / EFECTIVO 

1. Pues to 750.000 (Setecientos  ci ncuenta  mil) 

2. Pues to 450.000 (Cuatrocientos cincuenta mil) 

3. Pues to 350 .000 (Tresc ientos cincuenta  mil) 

14 KM CATEGORIAS POR EDADES MASCULINO Y FEMENINO 

1er al 3ro Puesto / MEDALLA y TROFEO 

21 KM CATEGORIA GENERAL - MASCULINO Y FEMENINO  

1er al 3ro Puesto - MEDALLA / TROFEO / EFECTIVO 

1.